nájomcovi náhradné ubytovanie, čím nájomca súhlasí. 

Článok III. 

Výška nájomného a úhrady za plnenie 

poskytované s užívaním bytu 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi nájomné včetne nákladov na fond opráv 

a údržbu mesačne, spolu 108,- Eur slovom stoosem. 

2. Cena nájmu bude splatná v hotovosti alebo na bankový účet prenajímateľa,  

Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s. 

Číslo účtu: 3848720009/5600, IBAN : SK11 5600 0000 0038 4872 0009 

Cena nájmu musí byť zaplatená vždy do 15. dňa bežného kalendárneho mesiaca.

[...]

- miestne poplatky, 

- čistenie odpadových potrubí. 

Článok IV. 

Finančná zábezpeka 

1. Nájomca na zabezpečenie splácania nájomného a úhrady za prípadné poškodenie bytu  

poskytol prenajímateľovi finančnú zábezpeku vo výške 6 mesačného nájmu t.j. čiastku 

648,- Eur slovom  šesťstoštyridsaťosem. Lehota na zloženie finančnej zábezpeky nájomcom 

nesmie byť dlhšia ako 30 kalendárnych dní pred podpísaním nájomnej zmluvy. Finančná 

zábezpeka slúži na zabezpečenie platenia dohodnutého nájomného, dohodnutých úhrad 

s užívaním nájomného bytu a nepoškodzovania užívaného nájomného bytu.